АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 октября 2018 года

№1131-п
Об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области в 2018 году
В целях подведения итогов организации отдыха и оздоровления детей городского округа Перевозский Нижегородской области в каникулярный период 2018 года, в соответствии с постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 22 марта 2018 года № 278-п "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Наградить Благодарственными письмами администрации городского округа Перевозский Нижегородской области и поощрить денежными премиями победителей и призеров:

1.1.Муниципального смотра-конкурса "Лучший лагерь городского округа Перевозский Нижегородской области":

1.1.1.Среди лагерей с дневным (круглосуточным) пребыванием детей:

за первое место - детский оздоровительно-образовательный лагерь "Краски детства" (начальник Олейник Т.И.) МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза" - в размере 2000 (Две тысячи) рублей;

за второе место - детский оздоровительно - образовательный лагерь "Маленькая страна" (начальник Зиновьева И.А.) ГКУ "СРЦН "Благовест" - в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;

за третье место - детский оздоровительно-образовательный лагерь "Радуга" (начальник Ефремова О.С.) МАОУ "Дубская ОШ", детский оздоровительно-образовательный лагерь "Апельсин" (начальник Карасева О.В.) МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза" - в размере 1000 (Одна тысяча) рублей.
1.2.Среди учреждений, участвующих в реализации областного проекта "Дворовая практика":

за первое место - МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза" (директор Вавилина Н.М.), структурное подразделение МБУК "Перевозская ЦКС" Ягодинский сельский Дом культуры (методист Логинова Л.В.) - в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;

за третье место - МБУК "Ичалковский СДК (директор – Фадейчев П.С.) - в размере 1000 (Одна тысяча) рублей.
1.3.Среди учреждений, принимающих участие в реализации социальных проектов "Молодые хозяева земли Перевозской":
за первое место – МАОУ "Танайковская ОШ" (директор Страхова С.М.) - за реализацию социального проекта "Школьный двор мечты", структурное подразделение МБУК "Перевозская ЦКС" Тилининский сельский Дом культуры (методист Ошиткова И.Н.), за реализацию социального проекта "Наследники Великой Победы" - в размере 1750 (Одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей;
за третье место – МБУК "Ичалковский СДК" (директор – Фадейчев П.С.) - за реализацию социального проекта "Бессмертный полк" - в размере 1000 (Одна тысяча) рублей.
2.Наградить благодарственными письмами администрации городского округа Перевозский Нижегородской области организаторов отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области:

2.1.За значительные успехи в организации работы лагерей с дневным пребыванием детей и большой личный вклад в воспитание несовершеннолетних:

2.1.1.Олейник Татьяну Ивановну, начальника лагеря с дневным пребыванием детей "Краски детства" МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза";

2.1.2.Зиновьеву Илону Артуровну, начальника лагеря с круглосуточным пребыванием детей "Маленькая страна" ГКУ "СРЦН "Благовест";
2.1.3.Карасеву Ольгу Вячеславовну, начальника лагеря с дневным пребыванием детей "Апельсин" МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза";

2.1.4.Ефремову Оксану Станиславовну, начальника лагеря с дневным пребыванием детей "Радуга" МАОУ "Дубская ОШ".
2.2.За значительные успехи в организации занятости детей и подростков в летний период 2018 года:
2.2.1.Алексанян Евгению Сасуновну, куратора дворовой площадки МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза";

2.2.2.Логинову Людмилу Владимировну, куратора дворовой площадки структурного подразделения МБУК "Перевозская ЦКС" Ягодинский сельский Дом культуры;
2.2.3.Хваткову Ирину Владимировну, куратора дворовой площадки МБУК "Ичалковский СДК".
2.3.За большой личный вклад в реализацию социальных проектов "Молодые хозяева земли Перевозской":

2.3.1.Миридонову Марину Павловну, руководителя социального проекта "Школьный двор мечты";

2.3.2.Ошиткову Ирину Николаевну, руководителя социального проекта "Наследники Великой Победы";

2.3.3.Хваткову Ирину Владимировну, Воронину Ирину Владимировну, руководителей социального проекта "Бессмертный полк".

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.В. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский Кондрашову Н.В.
И.о.главы администрации

Н.В.Кондрашова